Prefeitura Municipal de Votorantim
"Capital do Cimento"
Estado de São Paulo

-C-ã-m-a-ra-M-u-n-:-iOl:""'p-:al:-d:-e Võ'tôrantim
Visto

Ofício n" 280/18 eM
o 2 M~10018

Bruno Martit de Almeida
Presidente

Votorantim, 25 de Abril de 2018.

Senhor Presidente,

Em atendimento ao Ofício n° 178/18, datado em 10 de abril de

2018, através do qual nos encaminha a Indicação n° 142/18, de autoria do nobre vereador Heber

de Almeida Martins, apresentada durante a 10a Sessão Ordinária, da 2a Sessão Legislativa, da

13a Legislatura, realizada em 10 de abril de 2018, em atenção à solicit ção formalizada pelo

nobre Edil, informamos que a sugestã será analisad

Senhor
BRUNO MARTINS DE A